



**DECLARATION by APPLICANT:** मानिक द्वारा घोषित करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
  - 1) ਇਹ ਕਾਰਜ ਦੀ ਸਾਰੀ ਵੀ ਪੈਸ਼ੇ ਵਿਖੇ ਦੀ ਅਗਲੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨਹੀਂ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਆਪਣੀ ਸਾਰੀ ਕਾਰਜ ਵਿਖੇ ਦੀ ਪੈਸ਼ੇ ਵਿਖੇ ਦੀ ਵਾਡੀ ਹੈ।
  - 2) ਮੈਂ ਇਸ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਵਿੱਚ "ਵਾਡੀ ਵਰਤੋਂ", ਦੀ ਵੀ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਾਰੀ ਸੰਭਾਲ ਦੀ ਗੁਜ਼ਰ ਦੀ ਸੰਭਾਲ ਵਿੱਚ ਵਿਚਾਰ, ਜੋ ਇਸ ਵਿਖੇ ਦੀ ਪੈਸ਼ੇ ਵਿਖੇ ਦੀ ਵਾਡੀ ਹੈ।
  - 3) ਇਹ ਕਾਰਜ ਦੀ ਸਾਰੀ ਵੀ ਪੈਸ਼ੇ ਵਿਖੇ ਦੀ ਵਾਡੀ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਆਪਣੀ ਸਾਰੀ ਵਰਤੋਂ ਵਿਖੇ ਦੀ ਵਾਡੀ ਵਿਖੇ ਦੀ ਵਾਡੀ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਆਪਣੀ ਸਾਰੀ ਵਰਤੋਂ ਵਿਖੇ ਦੀ ਵਾਡੀ ਹੈ।

**AGREEMENT by APPLICANT (either you or we)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) यह रूपरेखा पर अपने उपाधि के नाम सहित, मेरे (आवेदक) नाम सहित को युक्त करके {यह "अधिकार प्रदानकर्ता और उपरोक्त व्यक्ति" का अधिकृत कार्यालय के रूप में कार्य करता है, जो "कोशिका" कहा जाता है, उस वरपर युक्त ग्रहणकर्ता के नाम सहित वह उपरोक्त व्यक्ति के रूप में वित्तीय सम्पत्ति है} को "कोशिका" कहा जाता है, उस वरपर युक्त ग्रहणकर्ता के नाम सहित वह उपरोक्त व्यक्ति के रूप में वित्तीय सम्पत्ति है। यह रूपरेखा मेरी इच्छा के रूप में बताई गई है कि मेरी इच्छा को युक्त करना वाला वरपर युक्त ग्रहणकर्ता के नाम सहित वह उपरोक्त व्यक्ति के रूप में कार्य करता है।

2) मेरे (आवेदक) यह रूपरेखा के रूप में कार्य करता है, जो वित्तीय सम्पत्ति के रूप में उपरोक्त व्यक्ति के रूप में कार्य करता है। यह रूपरेखा मेरी इच्छा के रूप में बताई गई है कि मेरी इच्छा को युक्त करना वाला वरपर युक्त ग्रहणकर्ता के नाम सहित वह उपरोक्त व्यक्ति के रूप में कार्य करता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

#### **Review of recent research from**



AGREEMENT by HOSPITAL (PRINT IN TYPE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:



RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

<p>Date of Surgery अंडेला की तिथि <b>12/12/18</b></p>	 <b>Dr. Shanker Nag</b> (Name of Dr. Regd. No. with Stamp) राजका का नाम के स्टॅम्प का दर्शन	 <b>Sankar Bagchi</b> Director (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद उपलब्ध कीवित करनेवाली
---	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी व्यक्ति 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी व्यक्ति 2
	